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Satino HiLine 20,6x24 2p

CERTIFICATS D'ENTREPRISE: ISO 9001 1SO 14001

ISO 50001

275260

DESCRIPTION DU PRODUIT

Satino HiLine Z-fold hand towels made from pulp impress with a bright white appearance and high cleaning and absorbency performance.

The high quality from responsible forestry is ideal for professional use in hospitality, gastronomy and catering.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque

Compatibilité

Label / Certifications

Qualité

Plis

Pliage

Taille feuilles

Poids de base g/m2/Couche
Couleur

Gaufrage

Feuilles / paquet

Paquet / unité de transport
Feuille par unité de transport
Unité de transport / palette
Largeur de I'unité de transport (cm)
Hauteur de I'unité de transport (cm)
Unité de transport Longueur (cm)
Hauteur de la palette (cm)

Unité de transport Poids net (kg)
Poids net / palette (kg)

EAN colis

Palette EAN

Satino HiLine
PT2

EU Ecolabel, FSC®-Mix, Dermatest Siegel
cellulose

2

Z-Pilage

20,6 x 24

18

Blanc brillant
Diamant

200

15

3.000

60

25,7

21,1

59,2

226

5,21

313
4000735327263
4000735327270

Erreurs d'impression et produits sujets a modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises a disposition sous

www.satino-by-wepa.eu a consulter et a télécharger.
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